
     

  

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тринадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про внесення змін у рішення 22 сесії 6 скликання  

від 22.02.2013 р. № 922 ˮПро затвердження Положення  

про порядок встановлення тарифів на платні послуги  

та використання коштів, отриманих  

КЗ ЮСЦФЗН «СПОРТ ДЛЯ ВСІХ»ˮ 

 

  Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 

до Постанов Верховної Ради України  від 12 травня 2016 року № 1353-VIII «Про 

перейменування  деяких населених пунктів», від 19.05.2016 року № 1377-VIII «Про 

перейменування окремих населених пунктів та районів» та рішення 12 сесії 7 скликання  

від 21.07.2016 р. № 333 «Про зміну назви юридичних осіб», Слобожанська селищна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

             Внести зміни до рішення 22 сесії 6 скликання від 22.02.2013 р. № 922 ˮПро 

затвердження Положення про порядок встановлення тарифів на платні послуги та 

використання коштів, отриманих КЗ ЮСЦФЗН «СПОРТ ДЛЯ ВСІХ»», замінивши в назві, 

тексті рішення та додатку до нього в усіх відмінках слово «Ювілейна» на слово 

«Слобожанська», слово «Дніпропетровський» на слово «Дніпровський». 

 

 
       Положення про порядок встановлення тарифів на платні послуги та використання 

коштів, отриманих ССЦФЗН «Спорт для всіх» додається. 

 

 

 

 

 
  
СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА      І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

11 серпня 2016 року 

446-13/VІІ 

 

 
 



 

  
ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням 13 сесії 7 скликання  

   Слобожанської селищної ради  

                від 11.08.2016 року № 446 

 

 
ПОЛОЖЕННЯ 

про порядок встановлення тарифів на платні послуги та використання коштів, 

отриманих КЗССЦФЗН « Спорт для всіх» 

 

 
1. Загальні положення 

 

Це положення розроблено відповідно до Закону України "Про фізичну 

культуру та спорт", постанови Кабінету Міністрів України від 14. 04 2009 р. № 356 

"Про затвердження Переліку платних послуг, які можуть надаватися закладам 

фізичної культури і спорту, що утримуються за рахунок бюджетних коштів" (із 

змінами, внесеними згідно з Постановами Кабінету Міністрів України № 846 від 10.08. 

2011 p.), наказу Міністерства України у справах сім'ї, молоді та спорту від 28. 08.2009 

року № 3042. 

        2. Опис платних послуг 

1. Платні послуги надаються за види діяльності, які здійснюються ССЦФЗН «Спорт 

для всіх» і не належать до основної діяльності центру, передбаченої установчими 

статутними і іншими документами, яким керується ССЦФЗН «Спорт для всіх», а 

також за  оренду автобуса, спортивних споруд, інвентаря і обладнання, що 

використовується для зазначених цілей. 

2. Плати за послуги не стягується з мешканців, які проживають на території 

територіальної громади і використовують спортивні споруди, інвентар та 

обладнання для занять спортом, організації спортивних змагань, інших спортивно-

масових заходів під керівництвом ЮСЦФЗН «Спорт для всіх», або за його 

погодженням. 

3. Плата за послуги стягується:  

3.1 За організацію, і проведення спортивно-видовищних заходів,  концертів, інших 

культурно-мистецьких та масових заходів, що здійснюються на комерційній 

основі. (в т. ч. за реалізацію абонементів на їх відвідування). 

3.2 За надання  автобуса ,спортивних споруд для проведення спортивно-видовищних 

заходів, занять з фізичної культури і спорту, організації спортивно-оздоровчих 

таборів (футбольне поле, волейбольні майданчики, майданчик із синтетичним 

покриттям) мешканцям , які проживають за межами територіальної громади. 

3.3 За надання послуг з прокату спортивного спорядження, обладнання та інвентаря. 

3.4 За оренду місць для торгівлі під час проведення масових заходів. 

3. Оплата за послуги 
 

Оплата за надані послуги здійснюється перерахуванням коштів на 

спеціальний рахунок ССЦФЗН «Спорт для всіх» відкритий в 

управлінні Державної казначейської служби в Дніпровському районі. 

 



 

4. Порядок використання коштів 

 

Кошти, що надійшли ССЦФЗН «Спорт для всіх», 

використовуються на: 

- відшкодування витрат, пов'язаних з організацією та наданням платних 

послуг; 

- зміцнення матеріально-технічної бази; 

- придбання канцелярських товарів; 

- поліпшення умов роботи працівників; 

- оплату комунальних послуг; 

- утримання в належному стані спортивних споруд; 

-    придбання пального для автобуса       

-    інші видатки ССЦФЗН «Спорт для всіх». 

 
5. Порядок визначення вартості платних послуг 

 

Розмір плати за кожний вид платної послуги визначається на підставі 

економічно обґрунтованих витрат, пов'язаних безпосередньо з наданням відповідної 

платної послуги. До  складу  витрат належать:  

податки, обов'язкові платежі до-бюджету та інші відрахування, відповідно до 

законодавства, господарські витрати, матеріальні витрати та інші витрати. 

Оплата вартості робіт та послуг є обов'язковим платежем. 

Розмір вартості робіт та послуг може змінюватися відповідно до зміни індексу 

інфляції за рік за формулою: П = Вп + Іі*К 

П - послуга на наступний рік, 

Вп - вартість послуги в поточному році, 

Ті - індекс інфляції за рік, 

К - коефіцієнт ( К = 0,01 ). 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                Л.В. Лагода 

 

 

 

 

 
 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

